
PD D1 Oprava vybraných úseků AHV v km 198-211
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

Procentní poměr ze 
stavebních nákladů 

nabídnutý uchazečem 
v Rámcové dohdoě - 

část VD-ZDS*)

Technická pomoc 
objednateli / 

výkon autorského 
dozoru (v Kč bez 

DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

57 338 172 1,418%

Přirážka pro náročné stavby X

Upravená procentní sazba po přirážce X

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci X

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 813 250 333 000 1146 250
% změna ceny Nabídka/Předpoklad 91,51% 78,26% 87,22%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové dohodě. Tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové 
dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento % poměr může být buďshodný nebo nižší než je % poměr uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení % přirážky na BIM.
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu 
prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 
tabulce č. 2 -8

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 4. část DSP 
Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 5. část IČ k 
SP Rozdíl:
Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 6. část VD- 
ZDS Rozdíl:

Pozn. pro zpracovatele: Jedná se o kontrolní tabulku 
provedení výpočtu. Celková hodnota ocenění v 

jednotlivých listech a v této souhrnné tabulce se 
zaokrouhluje na tři desetinná místa. Upozorňujeme, že 
hodnoty v jednotlivých listech slouží pouze ke kontrole 

správnosti ocenění a současně slouží ke kontrole v rámci 
mimořádně nízkých nabídkových cen


